АДМИНИСТРАЦИЯ  ОРЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «16» сентября 2016

№095
п. Центральный
Верхнекетского района

 Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации Орловского сельского поселения от 27.04.2016 № 051 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля в границах муниципального образования Орловское сельское поселение Верхнекетского района Томской области»
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Орловского сельского поселения от 27.04.2016 № 051 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля в границах муниципального образования Орловское сельское поселение Верхнекетского района Томской области»  (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1 подпункт  3.1.2. в приложении к Постановлению дополнить абзацем 6 следующего содержания:

«Органы муниципального контроля при организации и проведении проверок запрашивают и получают на безвозмездной основе, в том числе в электронной форме, документы и (или) информацию, включенные в определенный Правительством Российской Федерации перечень, от иных государственных органов, органов местного самоуправления либо подведомственных государственным органам или органам местного самоуправления организаций, в распоряжении которых находятся эти документы и (или) информация, в рамках межведомственного информационного взаимодействия в сроки и порядке, которые установлены Правительством Российской Федерации.»;
1.2  пункт 3.2 в приложении к Постановлению дополнить подпунктом 3.2.5 следующего содержания:
«Органы муниципального контроля при организации и проведении проверок запрашивают и получают на безвозмездной основе, в том числе в электронной форме, документы и (или) информацию, включенные в определенный Правительством Российской Федерации перечень, от иных государственных органов, органов местного самоуправления либо подведомственных государственным органам или органам местного самоуправления организаций, в распоряжении которых находятся эти документы и (или) информация, в рамках межведомственного информационного взаимодействия в сроки и порядке, которые установлены Правительством Российской Федерации.»;
1.3. пункт 3.3 в приложении к Постановлению дополнить подпунктом 3.3.5 следующего содержания:
«Органы муниципального контроля при организации и проведении проверок запрашивают и получают на безвозмездной основе, в том числе в электронной форме, документы и (или) информацию, включенные в определенный Правительством Российской Федерации перечень, от иных государственных органов, органов местного самоуправления либо подведомственных государственным органам или органам местного самоуправления организаций, в распоряжении которых находятся эти документы и (или) информация, в рамках межведомственного информационного взаимодействия в сроки и порядке, которые установлены Правительством Российской Федерации.»;
1.4. пункт 3.4 в приложении к Постановлению дополнить подпунктом 3.4.4 следующего содержания:
«Органы муниципального контроля при организации и проведении проверок запрашивают и получают на безвозмездной основе, в том числе в электронной форме, документы и (или) информацию, включенные в определенный Правительством Российской Федерации перечень, от иных государственных органов, органов местного самоуправления либо подведомственных государственным органам или органам местного самоуправления организаций, в распоряжении которых находятся эти документы и (или) информация, в рамках межведомственного информационного взаимодействия в сроки и порядке, которые установлены Правительством Российской Федерации.».
2. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава  Орловского сельского поселения

Е.М.Стражева